

ERIK SØRENSEN. AUT. KLOAKMESTER OG ENTREPRENØR ApS

Lemmingvej 10
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Flemming Torp

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SØRENSEN. AUT. KLOAKMESTER OG ENTREPRENØR ApS
Lemmingvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr: 19990982
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vestergade 13
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2017 for Erik Sørensen, Aut. Kloakmester og Entreprenør ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Anpartshaver Erik Sørensen er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 56.805, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Silkeborg, den 22 / 5 2018

Direktion:

Erik Sørensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		596.910	513.833
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-450.102	-377.483
Andre eksterne omkostninger		-127.658	-125.876
Bruttoresultat		19.150	10.474
Personaleomkostninger	1	-15.069	-15.270
Resultat af ordinær primær drift		4.081	-4.796
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		67.914	0
Andre finansielle indtægter		8.740	10.587
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.919	-6.125
Ordinært resultat før skat		72.816	-334
Skat af årets resultat		-16.011	62
Årets resultat		56.805	-272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.805	-272
I alt		56.805	-272

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		224.150	256.827
Varebeholdninger i alt		224.150	256.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.303	162.856
Udskudte skatteaktiver		7.357	17.912
Tilgodehavender i alt		195.660	180.768
Likvide beholdninger		163.625	20.681
Omsætningsaktiver i alt		583.435	458.276
Aktiver i alt		583.435	458.276

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		55.076	-1.728
Egenkapital i alt		255.076	198.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.533	12.847
Skyldig selskabsskat		5.456	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.363	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		272.007	247.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.359	260.004
Gældsforpligtelser i alt		328.359	260.004
Passiver i alt		583.435	458.276

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Pensionsbidrag	12.386	12.348
Andre omkostninger til social sikring	2.683	2.922
	<u>15.069</u>	<u>15.270</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge direktionen ikke eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen.